
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ŽEMĖS SKLYPO TITONIŲ K., KLOVAINIŲ SEN., PAKRUOJO R. SAV. 

(KAD. NR. 6501/0003:173), DETALIOJO PLANO ATLIKIMO  
 

2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T - 394 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-
2391; 2004, Nr. 21-617; 2006, Nr. 66-2429) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 4  punktais bei  atsižvelgusi 
į Romaldo  Jaškulio  2008  m.  lapkričio  24  d.  prašymą,  Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba  
n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Romaldui Jaškuliui rengti 0,0525 ha žemės sklypo (kadastrinis Nr. 
6501/0003:173), esančio Titonių k., Klovainių sen., Pakruojo r. sav., detalųjį planą. Planavimo 
tikslas – pakeisti žemės sklypo naudojimo būdą iš pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos į 
komercinės paskirties objektų teritoriją ir nustatyti sklypo tvarkymo ir naudojimo režimą 
parduotuvei įrengti. 

2. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendrąja tvarka. 
3. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 
4. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui Vyriausybės nustatyta 

tvarka sudaryti  su Romaldu Jaškuliu detaliojo teritorijų planavimo organizatoriaus teisių ir 
pareigų perdavimo sutartį. 
 

 
 
 
 
 
Meras                                         Saulius Gegieckas 
 
 
 


